
2023 年 6 月吉日 
お取引先様各位 

山川電機株式会社  
 

彦根営業所移転のお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。 
さて、このたび弊社では下記の通り、彦根営業所を移転することになりましたので 
お知らせいたします。 
今後とも変わらず、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

                    記 
【移 転 先】 滋賀県彦根市犬方町 192－2 〒522－0236 
        ＊現在地より 8 号線大津方面に４km、犬方町南の信号北東角です。 
【新電話番号】 0749－46－3232   
        ＊電話番号が変更になります。 
【新 FAX 番号】 0749－46－3236   

＊FAX 番号が変更になります。 
【業務開始日】 2023 年 7 月 10 日（月曜日） 午前 9 時より 
        ＊旧営業所は 7 月 7 日（金曜日）業務終了までとなります。 
【連 絡 先】 本件に関するお問い合わせ先 
        ＊本社・管理部 077－516－7007 

以 上 
 

   


